
Ĺ 2018000316

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi n lže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednajícŕ
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujicř')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

a

Jméno: TASY s.r.o.
Sídlo: Mokrá 358, Mokrá-Horákov, 66404
jednající: Zdeněk Ševčik
lČ: 26936321
DIČ: CZ26936321
Zápis v OR: C 46798 vedená u Krajského soudu v Brně

(dále jen ,,prodávající")

1.
prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím
v podobě 100 ks zimních pneumatik Nokian WR C3 v rozměru 235/65 R16C 121/119 R.

2.

2.1. prodávající se zavazuje dodat zboží se všemi jeho součástmi a přislušenstvim podle ČI. 1
této smlouvy kupujÍcÍmu, a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve lhůtě
podle ČI. 3 této smlouvy, a kupujÍcÍ kupuje toto zboží do svého vlastnictví za kupní cenu podle
ČI. 6 této smlouvy.
2.2. Součásti závazku prodávajícího podle ČI. la této smlouvy je jeho povinnost ke zpětnému
bezplatnému odběru použitého zboží podle ČI. 1 této smlouvy za účelem zajištění jeho
ekologické likvidace podle ustanoveni § 38 zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu dle potřeby
objednatele. prodávající se přitom zavazuje vystavit o tomto zpětném odběru kupujícímu na
jeho žádost písemné potvrzení.

[l]
VZ 34-17 Dodávka zimních pneumatik

2018000316



3.
pmdávajIcI se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy nejpozději
do 14 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, a to v místě splněni tohoto závazku, kterým je
autodílna ZZS, Křižíkova 15, 612 00 Brno.

4.
Závazek prodávajiciho ke splnění jeho závazku k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy
se pak považuje za splněný po faktickém předání a převzetí zboží prostého všech vad na
základě písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

5.

Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajÍcĹho na kupujícího dnem splnění závazku prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1
této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle či. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši součtu částky 279 000,- KČ a daně z přidané hodnoty ve výši
58 590,- Kč. Celková kupní cena včetně DPH činí 337 590,- KČ. Součásti této ceny jsou
veškeré náklady prodávajícího na splněni jeho závazku k dodáni zboží podle této smlouvy a
daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona.

7.
Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajÍcÍho po splnění závazku
prodávajÍcÍho k dodání zboží podle či. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve
lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování (faktury), které splňuje
náležitosti daňového dokladu.

8.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání
24 měsíců od převzetí zboží kupujicim. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě
ujednáno jinak, s ohledem na povahu zboží podle ČI. 1 této smlouvy lze reklamaci vady na
tomto zboží vyřídit pouze výměnou reklamovaného zboží za jiné bezvadné.

9.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujlcknu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy
a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy
se prodávajÍcÍ zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

[2]
VZ 34-1 7 Dodávka zimních pneumatik



11.

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy
o vice než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tří a vÍce vad,
a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

12.
Pro případ prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
ČI. 7 této smlouvy o vÍce než 2 týdny, je prodávajÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit
s účinky ex tunc.

13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi kupujícím
a prodávajicim při realizaci této smlouvy ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 19 této
smlouvy. KupujĹcÍ přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni v registru smluv (1SRS) včetně uvedení metadat provede příkazce, který současně
zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail

17.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 16.

18.
Dáno ve dvou originálnIch písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

[3]
VZ 34-17 Dodávka zimních pneumatik



19.
prodávajicí uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisů (zejména zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

17 -01- 2018
V Brně dne ...........

Ing. Milan Klusák, Mgr

ředitel
Kupující

r'v hoKEe dne .(S1· 2°</

prodávajici

[4]
VZ 34-17 Dk)dávka zimních pneumatik



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

,,Dodávka zimních pneumatik"

Dodavatel: TASY s.r.o.
Se sídlem: Mokrá 358, Mokrá-Horákov, 66404
lČ: 26936321

Dodavatel čestně prohlašuje, že splňuje základni způsobilost, a to že dodavatel:

dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona: nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před
zahájením zadávacího řízeni pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3
zákona, tj.

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin
účasti na organizované zločinecké skupině

b) trestný čin při obchodováni s lidmi
C) tyto trestné činy proti majetku

1. podvod
2. úvěrový podvod
3. dotační podvod
4. podÍ|nictví
5. podänictvi z nedbalosti
6. legalizace výnosů z trestné činnosti
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti

d) tyto trestné činy hospodářské
1. zneužiti informace a postaveni v obchodním styku
2. sjednáni výhody při zadáni veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži
4. pletichy při veřejné dražbě
5. poškozeni finančních zájmů Evropské unie

e) trestné činy obecně nebezpečné
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby
2. trestné činy úředních osob
3. úplatkářství
4. jiná porušeni činnosti orgánu veřejné moci

nebo obdobný trestný čin podle řádu země sídla dodavatele (účastníka zadávacího
řízení); k zahlazeným odsouzením se nepřihliží.

- Je-li dodavatelem (účastníkem zadávacího řízeni) právnická osoba, splňuje výše
uvedené podmínky tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.

- je-li členem statutárního orgánu dodavatele (účastníka zadávacího řízení) právnickáosoba, splňuje výše uvedené podmínky



a) tato právnická osoba,
b) každý člen statuárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

· Učastni-li se zadávacího řízeni pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínky tato právnická

osoba a vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínky kromě osob výše

uvedených také vedoucí pobočky závodu.

dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona: nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci
dani zachycen splatný daňový nedoplatek,

dle § 74 odst. 1 písm. C) zákona: nemá v České republice nebo zemi svého sídla splatný
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištěni,

dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona: nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociálni zabezpečeni a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti,

dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona: není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o
úpadku, nebyla podle jiného právního předpisu vůči němu nařízena nucená správa nebo není
v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla.

V ~Ĺ dne 4c" "1- 2lj Qd'


